
A határozat elfogadásához 

minősített  többség szükséges! 

Nyilvános ülésen tárgyalható! 

 

 

 

Várdomb Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. július 28-án tartandó zárt 

képviselő-testületi ülésére 

 

 

2. sz. napirendi pont 

A házasságkötés létesítésének hivatali helyiségen kívüli, valamint hivatali munkaidőn 

kívül történő engedélyezése, valamint az azokért fizetendő díjak értékéről szóló 1/2012. 

(I.12.) önkormányzati rendelet módosítása 

 

 

 

Előterjesztő: Simon Csaba polgármester 

Előterjesztést készítette: Balogh Györgyi jegyző, Mikócz-Magyar Anita irodavezető 

 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A házasságkötés létesítésének hivatali helyiségen kívüli, valamint hivatali munkaidőn kívül 

történő engedélyezése, valamint az azokért fizetendő díjak értékéről szóló 1/2012. (I.12.) 

önkormányzati rendelet felülvizsgálata vált szükségesé a költségek jelentős emelkedése miatt.  

 

Javaslom a jelen előterjesztés mellékletét képező rendelet-tervezet elfogadását. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Várdomb Község Önkormányzata Képviselő-testületének ../2022. (…..) önkormányzati 

rendelete 

a házasságkötés létesítésének hivatali helyiségen kívüli, valamint hivatali munkaidőn 

kívül történő engedélyezése, valamint az azokért fizetendő díjak értékéről szóló 1/2012. 

(I.12.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Várdomb Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. 

cikkének (1) bekezdésének a) pontja alapján jogalkotói jogkörében eljárva, a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 1. § (3) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében, az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 96.§ a)-b) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

A házasságkötés létesítésének hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül 

történő engedélyezésének szabályairól, valamint az azokért fizetendő díjak mértékéről szóló 

1/2012.(I.12.) önkormányzati rendelet 5. § (2)-(3) és (4) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezések lépnek:  

„(2) A hivatali helyiségen kívüli és munkaidőn kívül történő anyakönyvi esemény 

lebonyolításának szolgáltatási díja egységesen bruttó 35 000 Ft. 

(3) A hivatali helyiségen kívüli hivatali munkaidőben történő anyakönyvi esemény 

lebonyolításának szolgáltatási díja egységesen bruttó 35 000 Ft. 

(4) A hivatali helyiségben az anyakönyvi esemény lebonyolításának szolgáltatási díja hivatali 

munkaidőn túl bruttó 25 000 Ft, mely a tárgyi és személyi feltételek biztosítását tartalmazza.” 

2. § 

A házasságkötés létesítésének hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül 

történő engedélyezésének szabályairól, valamint az azokért fizetendő díjak mértékéről szóló 

1/2012.(I.12.) önkormányzati rendelet 6. § a)-b) és c) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezések lépnek:  

„(1) A rendelet 5. §-ának (2)-(3) bekezdésében meghatározott összegből a hivatali munkaidőn 

túl történő anyakönyvi esemény lebonyolításában közreműködő anyakönyvvezetőt 

eseményenként bruttó 20 000 Ft díjazás illeti meg.  

2) A rendelet 5. §-ának (4) bekezdésében meghatározott összegből az anyakönyvi esemény 

lebonyolításában közreműködő anyakönyvvezetőt eseményenkénti bruttó 15 000 Ft díjazás 

illeti meg.” 

3. § 

Ez a rendelet 2022. szeptember 1-jén lép hatályba. 

 



Általános indokolás 

A rendelet meghozatalára az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 96. §-ában 

kapott felhatalmazás alapján kerül sor. A rendelet a hivatali időn kívül, illetve hivatali 

helyiségen kívüli házasságkötéshez kapcsolódó díjtételeken változtat.  

 

Részletes indokolás 

Az 1–3. §-hoz 

 1 §. A Rendelet 5. § (2)-(3) és (4) bekezdésben szereplő hivatali időn túli, illetve a hivatali 

helyiségen kívüli anyakönyvi szolgáltatás díjtételeinek mértékén változtat.  

2.§ A Rendelet 6. § (1) és (2) bekezdésben szereplő hivatali időn túli, illetve a hivatali 

helyiségen kívüli anyakönyvi szolgáltatás díjtételeinek mértékén változtat.  

3.§ A paragrafus hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

 


